
Verbands-Pokal Baden Pokal 2018/19

Verbandspokal Schülerinnen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Verbandspokal: Sonntag, 12.05.2019 bei der TTG Walldorf

Spielleiter-Kontakt: Buchmüller, Matthias, Etogestraße 15, 76275 Ettlingen, Mobil: 0172 -5343295, vorstand@ttvettlingenweier.de,
vorstand@ttvettlingenweier.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 30.05.2019 11:00 t/v (1) 0 TTC Gemmingen TTC Forchheim 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.05.2019 11:00 0 TTC Limbach SG Heidelberg-Neuenheim (U18 w) 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.

11.05.0019
12.05.2019

08:00 u
10:00 v

0
0

TTC Limbach
TTC Gemmingen

TTC Forchheim
SG Heidelberg-Neuenheim (U18 w)

2:4
4:2
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